

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 I.E. RAFAEL URIBE URIBE

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 11/07/2017
 Mes Reportado: Junio
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|--------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 12 | LA AMERICA | 134.219.244 | 27.333.543 | | | 161.552.787 | 68.407.406 | 136.666.417 | 24.886.370 | 42,34% | |
| 12930 | 930 | 134.219.244 | 27.333.543 | | | 161.552.787 | 68.407.406 | 136.666.417 | 24.886.370 | 42,34% | |
| 129301204 | LA AMERICA | 134.219.244 | 27.333.543 | | | 161.552.787 | 68.407.406 | 136.666.417 | 24.886.370 | 42,34% | |
| 12930120410500100202 | Ingresos por Contrato de Concesión | 15.000.000 | | | | 15.000.000 | 200.000 | 6.050.000 | 8.950.000 | 1,33% | |
| 12930120410500100202 | Certificados egresados por fuera del siste | 2.170.000 | | | | 2.170.000 | 63.000 | 558.400 | 1.611.600 | 2,90% | |
| 12930120410500100202 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Derechos académicos y servicios comple | 2.904.000 | | | | 2.904.000 | | 2.909.700 | (5.700) | 0,00% | |
| 12930120410500100202 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida | 114.120.244 | | | | 114.120.244 | 68.141.660 | 99.805.271 | 14.314.973 | 59,71% | |
| 12930120410500100202 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Para Proyectos por presupuesto participa | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Para programas de Fortalecimiento Instit | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Cobros ciclo complementario escuelas n | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Recuperaciones | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Otros Recursos del Balance recursos pro | | 9.753.832 | | | 9.753.832 | | 9.753.832 | | 0,00% | |
| 12930120410500100202 | Otros Recursos del Balance SGP | | 16.230.002 | | | 16.230.002 | | 16.230.002 | | 0,00% | |
| 12930120410500100202 | Otros Recursos del Balance transferenci | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | 1.349.709 | | | 1.349.709 | | 1.349.709 | | 0,00% | |
| 12930120410500100202 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Rendimientos de operaciones financieras | 5.000 | | | | 5.000 | 529 | 2.787 | 2.213 | 10,58% | |
| 12930120410500100202 | Rendimientos de operaciones financieras | 20.000 | | | | 20.000 | 2.217 | 6.716 | 13.284 | 11,09% | |